介護事業所関係者 各位

豊岡地域包括支援センターの受託法人の変更について

日頃より当センターの運営に御理解と御協力をいただき，感謝申し上げます。
当センターにおかれましては，令和６年３月３１日に委託契約期間が満了となり，運営
法人を次のとおり変更する予定であることをお知らせいたします。
運営の引継ぎに伴い，関係者の皆様とあらためて御相談や御協力のお願いをすることも
あるかと思いますが，これまでと変わらぬ御支援をよろしくお願いいたします。

（連絡先）
旭川市保健福祉部長寿社会課地域支援係
担当 伊藤
電話 （０１６６）２５－５２７３

変更前 変更後

受託法人名 医療法人社団 圭泉会 医療法人社団 慶友会

設置場所 変更ありません。

電話番号 変更ありません。

FAX番号 変更ありません。

令和５年度 集団指導資料